
APA PsycTherapy® — Eşsiz Video Gösterimleri

APA’nın video platformu, uzman terapistlere, danışmanlara, 
eğitmenlere ve stajyerlere, tanınmış terapistlerin 
gerçekleştirdiği kurgusuz ve içten psikoterapi seanslarını 
izleyerek becerilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır. Bu 
kanıtlanmış eğitim yöntemi, en yeni psikoterapi tekniklerini 
öğrenmek ve bunlardan haberdar olmak için paha biçilmez 
bir araçtır..
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Bir Bakışta APA PsycTherapy®:

•	 Gerçek terapi seanslarında uygulanan tedavi 
yaklaşımlarını gösteren 560’tan fazla video

•	 150’den fazla terapi yaklaşımıyla 300’den fazla 
farklı konunun ele alınması

•	 Terapi seansları sırasında karşılaşılan yaygın 
sorunları gösteren kanıtlanmış yöntemler

•	 Kullanıcıların oynatma listeleri oluşturmasına ve 
video klipleri paylaşmasına olanak tanıyan faydalı 
araçlar

•	 Belirli terapi tekniklerine kolay erişim için ustalıkla 
etiketlenmiş metadata

•	 Kullanıcıların tedavi içerisindeki belirli anları 
aramasını mümkün kılan senkronize transkriptler

•	 APA PsycTherapy’nin Eğitici Kılavuzu (Teaching Guide) 
sınıf ve farklı eğitim ortamları için adım adım 
alıştırmalar ve tavsiye edilen videolar sunmaktadır.

•	 APA kullanıcılarına yardımcı olmak için hızlı 
eğitimlerden oluşan bir araç seti sağlar: https://
www.apa.org/pubs/librarians/toolkit/video-
snippets

APA PsycTherapy Eğitici Kılavuzu (Teaching Guide) 

•	 The PsycTherapy® Teaching Guide APA’nın video 
veritabanındaki psikoterapi gösterimlerinin çeşitli 
sınıflarda, klinik süpervizyonda ve diğer eğitim 
bağlamlarında nasıl kullanılacağına dair pratik 
fikirler sunmaktadır.

•	 İlk bakışta APA PsycTherapy’nin kullanımı 
basittir: Bir video bulabilir ve uzman bir 
doktorun psikoterapi uygulamasını izleyerek 
öğrenebilirsiniz. Bununla birlikte, klinik psikoloji 
ve danışmanlık alanındaki profesörler APA 
PsycTherapy’nin kişilik teorileri ve psikopatoloji 
derslerini öğretmek, araştırmacıları terapi 

seanslarının nasıl kodlanacağı konusunda eğitmek 
ve psikoterapi öğrencileri için empati eğitimini 
artırmak da dahil olmak üzere birçok farklı 
kullanımını ortaya çıkarmıştır.

•	 Bu kitabın yazarları, bu kullanımlardan 20 tanesini 
tek bir kılavuzda toplayarak her biri için adım adım 
alıştırmalar ve veritabanından önerilen videolar 
sunmaktadır. Ayrıca APA PsycTherapy’ye yeni 
başlayanlar için her bir özelliğin faydalı bir anlatımı 
ve eğitimde video kullanımına ilişkin ipuçları da 
yer almaktadır.
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Arama yapılabilen alanlar:
• Başlık
• Terapist
• Özet Bilgisi
• Yayınlanma Tarihi
• Anahtar Sözcük

APA PsycTherapy veri tabanına EBSCOhost® ve EBSCO 
Discovery Service™ aracılığıyla erişebilirsiniz.

.


